REQUERIMENTO

Irupi - ES, 26 de janeiro de 2024

Ao:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

 INFORMAÇÕES SOBRE O ESPAÇO HUMANIZAR.

             Senhor Presidente.

Requeiro ouvido Plenário, que envie oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando informações sobre
o espaço HUMANIZAR no sentido de saber:

- Qual valor e origem do recurso que o Município recebeu para investimento;

- Quais projetos foram elaborados para atendimento no espaço humanizar;

P. Deferimento.

Vereador(es)

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Silvio Nogueira da Cunha

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-02T16:21:54-0300